МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2359

УНАФЭ №2359

БЕГИМ №2359

« 1 » декабря 2022г.

О внесении изменений в постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 28 октября 2016 года №2328«Об
утверждении положения об организации регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским

наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок городского округа Нальчик»

В целях реализации Стратегии в области цифровой трансформации

отраслей экономики, социальной сферы и государственного управления
Кабардино-Балкарской Республики, утвержденной распоряжением
Правительства КБР от 20 августа 2021 №339-рп, Местная администрация
городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление Местной администрации городского округа
Нальчик от 28 октября 2016 года №2328 «Об утверждении положения об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом по
муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского округа
Нальчик» следующее дополнение:

- п. 7.2 дополнить 23 абзацем следующего содержания:«обеспечить
наличие в транспортных средствах устройств для безналичной оплаты
проезда или средств альтернативного эквайринга (оплата по QR-коду)».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и
разместить на официальном сайте городского округа Нальчик
«admnalchik.ru»в порядке, установленном Уставом городского округа
Нальчик.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы местной администрации городского округа
Нальчик А.Ю. Тонконога.

Глава местной администрации
городского округа Нальчик                      Т.Ахохов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2359
	УНАФЭ №2359
	БЕГИМ №2359